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Karta produktu
05.07.2024

Art. nr 65466121

GTIN 4018754333943

Modelka 6546 SICHERUNGSRINGZANGE
90° POL., KST-UEBERZUG A 21

Oznaczenie. Dt.175mm Gtowica Wielkos¢
Rysunek techniczny.
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Atrybuty techniczne. Dane logistyczne.
DIN DIN 5254 B Gteboko$é mm (IFS)
dla pierscieni osadczych 19-60 mm Szeroko$¢ mm (IFS)
Wi. A21 Wysoko$é mm (IFS)
Dtugo$é mm (L) 175 mm Dtugos$é (w opakowaniu,
Srednica koicéwki [mm] 1,8 mm mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$éé (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

-

179
92
24
220

87

25

0.4785 dm3

65466121



Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
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0,148

0,000

0,002
4018754333943
VIET NAM

Auslandischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82032000
Standard pakowania 1
Waga (g) 1609
Variants.
Art. nr Nr artykutu (ERP) Oznaczenie GTIN
6546
SICHERUNGSRINGZANGE . . s
65466101 90° POL., KST- Dt.128mm Gtowica Wielkos¢ 4018754333929
UEBERZUG A 01
6546
SICHERUNGSRINGZANGE . . L
65466111 90° POL., KST- Dt.128mm Gtowica Wielkos¢ 4018754333936
UEBERZUG A 11
6546
SICHERUNGSRINGZANGE . . s
65466121 90° POL., KST- Dt.175mm Gtowica Wielkos¢ 4018754333943
UEBERZUG A 21
6546
SICHERUNGSRINGZANGE . . L
65466131 90° POL., KST- Dt.210mm Gtowica Wielkos$¢ 4018754333950
UEBERZUG A 31
6546
SICHERUNGSRINGZANGE . . s
65466141 90° POL., KST- Dt.275mm Gtowica Wielkos¢ 4018754333967
UEBERZUG A 41
GTIN-Code.
47018754"333943



Karta produktu
05.07.2024

Obrazy.

65466121
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